РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Троицкое

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «04» марта  2022 г.			                                                   № 11

           О признании утратившими силу постановление администрации сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области № 28 от 19.03.2020 г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области муниципальной услуги «Получение технических условий присоединения к сетям инженерно-технического обеспечения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с утратившим силу  постановление Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2006 г. № 83 «Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и Правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» (постановление  Правительства РФ от 30 ноября 2021 г. № 2130 «Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к централизованным системам горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, о внесении изменений в отдельные акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных актов Правительства Российской Федерации и положений отдельных актов Правительства Российской Федерации» с 1 марта 2022 года), администрация сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области № 28 от 19.03.2020 г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области муниципальной услуги «Получение технических условий присоединения к сетям инженерно-технического обеспечения».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в  газете «Троицкий Вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального района Сызранский Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                   О.А.Кузнецова